
 

RAZVOJNA BANKA VOJVODINE a.d. Novi Sad PIB:100236395 Matični broj:  08212538 Tel: +381 (0)21 488 4400 
Stražilovska 2, 21000 Novi Sad SWIFT CODE RBVORS22 Tekući račun: 908-33501-64 info@rbv.rs ; www.rbv.rs 

 
  Strana:  1 od 1 
 

 
        RAZVOJNA BANKA VOJVODINE a.d. NOVI SAD 

SKUPŠTINA 
Broj: 1-44-12/2012 

Dana: 26.04.2012. godine 
 
 
 
 
 
 
Na osnovu člana 66. Zakona o bankama („Službeni glasnik Republike Srbije“ br. 107/2005 i 91/2010) 
i člana 20. Statuta RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad (Prečišćen tekst od 24.06.2011. 
godine), Skupština RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad na XLIV redovnoj sednici 
održanoj dana 26.04.2012. godine, pod tačkom 12. dnevnog reda, donosi 
 
 
 
 

ODLUKU  
O USVAJANJU IZVEŠTAJA SPOLJNOG REVIZORA 

KPMG d.o.o Beograd 
O REVIZIJI FINANSIJSKIH IZVEŠTAJA 

RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. Novi Sad ZA 2011. GODINU 
 
 
 
 
1. Usvaja se Izveštaj o izvršenoj reviziji finansijskih izveštaja RAZVOJNE BANKE VOJVODINE a.d. 

Novi Sad za 2011. godinu, koji je sačinio spoljni revizor KPMG d.o.o. Beograd. 
 

2. Izveštaj iz prethodnog stava sastavni je deo ove Odluke. 
 
 
 

 
 
 

 
 Predsednik  

XLIV redovne sednice Skupštine 
 

Romana Rudić, s.r. 
 

  
  

 
 


